平成22年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日）

修正の理由
第２四半期につきましては、外航海運業部門で当初予定していた航海の完了が、翌第３四半期にズレ込んだ為、前回予想
発表を下回ることが見込まれることから、今般修正を行うものです。

なお、通期の業績予想につきましては、平成21年11月６日の第２四半期決算発表時に公表する予定です。

以 上

平成21年10月28日
各 位

上場会社名 玉井商船株式会社
代表者 代表取締役社長 本馬 修
（コード番号 9127）
問合せ先責任者 経理部長 木原 豊
（TEL 03-5439-0260）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年8月6日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,500 △180 △230 △150 △7.77
今回発表予想(B) 2,307 △268 △347 △212 △11.01
増減額(B-A) △193 △88 △117 △62
増減率(%) △7.7 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

4,369 1,553 1,575 915 48.05